11月1日で25周年

国産飼料への挑戦

「この地で育てた自慢の豚肉をこの地で食べてほしい。自然を求めて
山に人が集まる！」願いを込め、オープンさせました。今年はレスト
ランに限らず、久しぶりに各地のイベントにも出店しました。さらに
熊本のみならず、福岡のメディアにも出演。各方面のバイヤー様や料
理人の方にも選ばれており、モンヴェールポークの美味しさを、多く
の方に知っていただけたのではないかと思います。
まだまだ未熟ですが、これからも精進致します。

　日頃よりご愛顧頂き誠にありがとうございます。いかがお過ごしで
しょうか。
社長である農山照夫が津奈木町より移転して３５年、モンヴェール農
山としてレストランをオープンして

お歳暮受付開始

大切な方へ贈るこだわりギフト

山を育てるために豚を飼う

ご注文：お電話/FAX /メール/オンラインショップ
 　　　   モンヴェール農山・肉ののうやまにて来店受付
お届け：ご入金確認後７営業日程度で発送
                  年内の発送は12月25日受付〆切
来店受取：希望される場合、2日前までに予約をお願いします
　　　　　モンヴェール農山で受取の方は500円割引

お客様各位

〒867-0033　熊本県水俣市長崎552−７
お問合せ 火〜日 10:00~17:00
月曜定休日(祝日の場合火曜日休み)
TEL 0966-68-0028　FAX 0966-68-0118
注文専用メール　order@nouyama.jp

モンヴェール農山

今年もお歳暮のシーズンとなりました。当店は全国送
料込みで様々な詰め合わせをご準備しております。
(北海道へは＋1000円)
新鮮な栄養管理を行なった自家配合の飼料とミネラル
豊富な地下水を与え、愛情もって育てています。あっ
さりとした脂の甘さが特徴の自社ブランドのモンヴェ
ールポーク。加工品はドイツHela社の高級スパイスと
地元芦北町の希少な温泉塩「岬の御塩」を使用。お子
さまからご年配の方までご家族で楽しめる様々な肉ギ
フトをご用意しています。
特別な方への贈り物としてぜひご利用ください。

SNS更新中
営業情報、オンラインショップの情報「山を育てる」情報、豚ちゃんたちの日常配信中！

フォロー、お友達追加よろしくお願いします
＃モンヴェール農山　＃モンヴェールポーク

　今年度より、豚の飼料となる『子実用トウモロコシ』の
栽培を開始！初の試みは計画通りにいかない箇所もありま
したが、多くの方の協力のもと、10月には無事収穫、飼料
として豚に給餌することが出来ました。
海外からの輸入に頼っている畜産業界。現在の自家生産トウモ
ロコシの供給率は、ほんの一部ですが、今後国産飼料への転換
を目指しています。この取り組みは、今を生きる私たち、過去
にこの地を耕した人、これから未来を生きる人達が時代を超え
て、幸せにできる取り組みを行なっていきます！
『子実用トウモロコシ』、『飼料用米』の生産者は随時募集し
ております。ぜひ、お問合せください。

を迎えました。

メインディッシュにも
おつまみにも最適

自社の工場で製造。
ソーセージは増量材・保存料不使用の

低添加の本格ドイツ製法

こだわりの
自社生産ブランド豚

「モンヴェールポーク」

お歳暮に限らず、
御祝・内祝など各種ギフトにも

対応可能です。

オ
ン
ラ
イ
ン
で
の

ご
注
文
は

こ
ち
ら
か
ら

◀︎
◀︎
◀︎

25年前のBBQハウス リニューアルした現在のレストラン

レストラン 七輪BBQ イベント出店